

法人名	社会福祉法人 足羽福祉会
施設名	足羽更生園
拠点区分	足羽更生園

拠点区分貸借対照表

(令和 4年 3月31日現在)

(単位：円)

1頁

資産の部				
勘定科目	当年度末	前年度末	増減	前年比率
流動資産	136,889,520	128,154,001	8,735,519	106.82
現金預金	63,470,077	59,208,052	4,262,025	107.20
事業未収金	71,081,255	68,003,717	3,077,538	104.53
未収金	239,740	245,118	△5,378	97.81
未収補助金	878,379	0	878,379	
前払費用	1,523,260	1,021,063	502,197	149.18
徴収不能引当金	△303,191	△323,949	20,758	93.59
固定資産	953,296,572	984,924,148	△31,627,576	96.79
基本財産	726,827,749	758,090,000	△31,262,251	95.88
土地	18,405,173	18,405,173	0	100.00
建物	708,422,576	739,684,827	△31,262,251	95.77
その他の固定資産	226,468,823	226,834,148	△365,325	99.84
建物	24,123,463	25,521,879	△1,398,416	94.52
構築物	51,157,103	55,553,252	△4,396,149	92.09
機械及び装置	959,146	1,164,611	△205,465	82.36
車輛運搬具	5,289,527	9,544,841	△4,255,314	55.42
器具及び備品	78,927,333	98,674,147	△19,746,814	79.99
権利	14,590,000	14,590,000	0	100.00
ソフトウェア	2,767,035	1,621,204	1,145,831	170.68
退職給付引当資産	16,694,976	15,098,592	1,596,384	110.57
施設整備積立資産	16,500,000	3,400,000	13,100,000	485.29
人件費積立資産	12,000,000	0	12,000,000	
差入保証金	1,200,000	1,200,000	0	100.00
長期前払費用	2,120,410	325,792	1,794,618	650.85
その他の固定資産	139,830	139,830	0	100.00
資産の部合計	1,090,186,092	1,113,078,149	△22,892,057	97.94

法人名	社会福祉法人 足羽福祉会
施設名	足羽更生園
拠点区分	足羽更生園

拠点区分貸借対照表

(令和 4年 3月31日現在)

(単位：円)

2頁

負債の部				
勘定科目	当年度末	前年度末	増減	前年比率
流動負債	68,151,629	58,807,648	9,343,981	115.89
事業未払金	22,656,786	12,992,405	9,664,381	174.38
その他の未払金	547,011	1,539,611	△992,600	35.53
1年以内返済予定設備資金借入金	19,920,000	19,920,000	0	100.00
未払費用	105,668	93,319	12,349	113.23
賞与引当金	24,922,164	24,262,313	659,851	102.72
固定負債	239,374,903	257,976,711	△18,601,808	92.79
設備資金借入金	221,980,000	241,900,000	△19,920,000	91.77
退職給付引当金	17,394,903	16,076,711	1,318,192	108.20
負債の部合計	307,526,532	316,784,359	△9,257,827	97.08
純資産の部				
勘定科目	当年度末	前年度末	増減	前年比率
基本金	43,903,954	43,903,954	0	100.00
第一号基本金	43,903,954	43,903,954	0	100.00
国庫補助金等特別積立金	324,283,087	335,959,636	△11,676,549	96.52
その他の積立金	28,500,000	3,400,000	25,100,000	838.24
施設整備積立金	16,500,000	3,400,000	13,100,000	485.29
人件費積立金	12,000,000	0	12,000,000	
次期繰越活動増減差額	385,972,519	413,030,200	△27,057,681	93.45
(うち当期活動増減差額)	△1,957,681	14,211,650	△16,169,331	△13.78
純資産の部合計	782,659,560	796,293,790	△13,634,230	98.29
負債及び純資産の部合計	1,090,186,092	1,113,078,149	△22,892,057	97.94